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Specificatiile produsului

Identificator produs Nr. articol: 08023, VTSZ: 16021000, NAGYKUNHUS-EAN13: 5998081300766

Numar registru ME 1-3/13-1/C.1.

alimentar

Denumire produs: Parizer gustos, feliat, in atmosfera protectare
produs din carne de porc si de vita, cu aroma de fum, tratat termic, feliat, in
atmosfera protectare

Ingrediente: carne de porc (44,5%), apa potabila, carne de vita (13,9%), grasime de porc,
sorici de porc, sare alimentara, stabilizator: difosfati; emulgatori: trifosfati,
polifosfati; proteine animale: (carne de porc), dextroza, agenti de ingrosare:
alge marine euchema procesate, guma de guar, faina de tara; potentiator de
aroma: glutamat monosodic; condimente, aroma de fum, antioxidanti: acid
ascorbic, acid citric; aroma, extracte de condimente, colorant: acid carminic;
regulator de aciditate: carbonati de sodiu; conservant: nitrit de sodiu

Alergeni: Produsul poate contine urme de mustar si lapte.
Expira la Pana la data indicata pe eticheta.

(zi/luna/an):

Temperatura de la temperaturi intre 0-(+5) °C

depozitare:

Termen de 30 zile

consum:

Termen de consum respectind conditiile de pastrare: 2 zile
dupa deschiderea

ambalajului:

Originea ingredientului primar: UE
Ambalaj: in atmosfera protectare
Greutatea unitatii: ~0.1 Kg

Continut energetic (Valorile prezentate sint in scop informativ si pot aparea diferente):

Valoare nutritionala /100 g produs:
Energetic: | 1061 k] / 257 kcal
Grasimi 229g
- de acizi grasi saturati 9.6 g
Glucide 0.5¢
- din care zaharuri 0.1g
Proteine 12.1g
Sare 249

Fabrica dispune de un sistemm HACCP si de trasabilitate pentru a garanta siguranta alimentara.
Producatorul asigura faptul ca produsul fabricat respecta 1n toate privintele cerintele
Regulamentului (CE) nr. 853/2004 de stabilire a unor norme specifice de igiena care se aplica
alimentelor de origine animala, precum si cerintele Ordinului nr. 4/1998 (XI.11) al Ministerului
Sanatatii privind nivelurile admisibile de contaminare microbiologica a produselor alimentare si ale
Regulamentului (CE) nr. 2073/2005 privind criteriile microbiologice pentru produsele alimentare. in
ceea ce priveste etichetarea produselor alimentare, respecta dispozitiile Regulamentului (UE) nr.
1169/2011 privind informarea consumatorilor cu privire la produsele alimentare.
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Parizer gustos, feliat, in atmosfera protectare
DECLARATIE PRIVIND INGREDIENTELE ALERGENE

1. Arahide si produse derivate. Nu contine
2. Telina si produse derivate. Nu contine
3. Mustar si produse derivate. Nu contine
4. Dioxid de sulf si sulfati in cantitate minima de 10 mg/kg Nu contine
5. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza). Nu contine
6. Soia si produse derivate. Nu contine
7. Drupe (nuci) si produse derivate Nu contine
8. Peste si produse derivate. Nu contine
9. Ouasi produse derivate. Nu contine
10. Crustacee si produse derivate. Nu contine
11. Moluste si produse derivate. Nu contine
12. Cereale cu continut de clei (gluten) Nu contine
13. Seminte de susan (susan) Nu contine
14. Lupin si produse derivate Nu contine

Emis: Kunhegyes, 2025.08.17.

Sédndor Szegedi
Director Executiv

Este, de asemenea, autentic fara semnatura.
a6f227c4f963209a1e06893db3c9ael?
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